АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с постановлением администрации города Нижнего Новго-

рода от 27.05.2022 № 2399 «О создании юридического департамента администра-

ции города Нижнего Новгорода и утверждении Положения о данном департа-

менте», распоряжением администрации города Нижнего Новгорода от 06.07.2022

№ 485-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Нижнего

Новгорода от 24.03.2011 № 87-р», распоряжением администрации города Нижнего

Новгорода от 27.06.2022 № 459-р «Об утверждении структуры юридического де-

партамента администрации города Нижнего Новгорода» администрация города

Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Ниж-

него Новгорода по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление ко-

пий муниципальных правовых актов», утвержденный постановлением администра-

ции города Нижнего Новгорода от 29.10.2021 № 4751, (далее – административный

регламент) следующие изменения:

1.1. По тексту административного регламента и приложений к админи-

стративному регламенту слова «департамент правового обеспечения»

заменить словами «юридический департамент» в соответствующем

падеже.

1.2. По тексту административного регламента слова «протокольный от-

дел» заменить словами «отдел документационного обеспечения» в со-

ответствующем падеже.

________________    № _____

┌  ┐

 О внесении изменений в постанов-

ление администрации города Ниж-

него Новгорода от 29.10.2021 № 4751

2

1.3. Пункт 1.3.2 административного регламента изложить в следующей

редакции: «Место нахождения Департамента: 603082, город Нижний

Новгород, Кремль, корп. 5, телефон (831) 439-12-99, электронная

почта: jurdep@admgor.nnov.ru; режим работы: понедельник - четверг:

9:00 - 18:00, пятница: 9:00 - 17:00, перерыв на обед: 12.00 - 12.48, суб-

бота и воскресенье – выходные».

1.4. Восемнадцатый абзац пункта 2.5 административного регламента из-

ложить в следующей редакции: «постановлением администрации го-

рода Нижнего Новгорода от 27.05.2022 № 2399 «О создании юриди-

ческого департамента администрации города Нижнего Новгорода и

утверждении Положения о данном департаменте» («День города.

Нижний Новгород», № 97(1719), 19.11.2021);»;

1.5. Четвертый абзац пункта 2.11 административного регламента изло-

жить в следующей редакции: «помещения органа, предоставляющего

муниципальную услугу, соответствуют санитарным правилам СП

2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям

труда», утвержденным постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 02.12.2020 № 40.

2. Управлению информационной политики администрации города Ниж-

него Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официаль-

ном печатном средстве массовой информации – газете «День города. Нижний Нов-

город».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новго-

рода (Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на офи-

циальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-те-

лекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                             Ю.В.Шалабаев

Т.А. Витушкина

467 10 92